
ZARZĄDZENIE NR 583/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 marca 2006 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 20/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 
stycznia 2004 r. w sprawie zasad użytkowania i ochrony przestrzeni historycznego 
zespołu  Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1

          W zarządzeniu Nr 20/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 stycznia 2004 r. w 
sprawie zasad użytkowania i ochrony przestrzeni historycznego zespołu Miasta Krakowa
wprowadza się zmianę dotyczącą nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy 
Miejskiej Kraków stanowiącej część tj.0,0140 ha działki ewidencyjnej nr 115/2 o powierzchni 
0,0473 ha w obrębie 116-Śródmieście, objętej KW KR1P/00208129/3, położonej przy ul.
Długiej, zabudowanej 6 obiektami handlowymi stanowiącymi własność wnioskodawców, 
wskazanej na załączniku graficznym nr 3 do niniejszego zarządzenia:

- w § 12 ust.6 pkt 1 dopisuje się "Obowiązek taki nie dotyczy obiektów handlowych, stałych 
usytuowanych przy ul. Długiej, do czasu podjęcia rozstrzygnięcia w kwestii przebudowania 
skrzyżowania "Nowy Kleparz"."

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




